
Verordening tot de eerste wijziging op de heffing en invordering van

parkeerbelastingen 2018

 
 

 

De raad van de gemeente Veere;

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet

 

besluit:

 

vast te stellen de:

 

Verordening tot eerste wijziging op de heffing en de invordering van parkeerbelas tingen 2018.

 

 

Artikel 1  
 

De tarieventabel behorende bij de verordening op de heffing en invordering van parkeerbelasting wordt

als volgt gewijzigd:

 

 € 2,00 per 60 minuten.Voor parkeren aan de parkeerterreinen Mauritsbol-

werk en Kanaalweg Westzijde te Veere bedraagt het

tarief

2.3

Dagkaart € 6,00

 

Artikel 2  
 

In de tarieventabel behorende bij de verordening op de heffing en invordering van parkeerbelasting

wordt het volgende artikel toegevoegd:

 

 € 400,-Vergunningen voor hotels als bedoeld in artikel 2,

onderdeel a sub VII type I

4.2.7

 € 200,-Vergunningen voor hotels als bedoeld in artikel 2,

onderdeel a sub VII type II

4.2.7.1

 

 

Artikel 3 Inwerkingtreding
1 Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

2 De datum van ingang van de wijziging is 1 maart 2018.

 

Artikel 4 Citeertitel
De verordening wordt aangehaald als “Eerste wijziging van de Verordening parkeerbelasting 2018”

 

Vastgesteld door de raad van de gemeente Veere in zijn openbare vergadering van 1 maart 2018.

 

de Griffier de Voorzitter

 

mr. J.C. Waverijn drs. R.J. van der Zwaag

 

 

Nr. 53118

GEMEENTEBLAD 14 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Veere

Gemeenteblad 2018 nr. 53118 14 maart 20181


